11.1.7 Notificar, por escrito à CONTRATADA, ocorrência de eventuais imperfeições no
curso de execução do objeto, fixando prazo paÍa a sua correçâo

12. DA ESTIMATIVA DE PRtrÇO

12.l. Para o atendimento das necessidades da CONTRATANTE foi estimado um valor total
de R$ 261.600,00 (Duzentos e sessenta e um mil e seiscentos reais), considerando o valor
mensal de R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais).

13. DAS CONDIÇOES DE PAGAMENTO

13.1. O pagamento será efetuado peta CONTRATANTE no prazo não superior a 30 (trinta)
dias, contados a partir da efetiva entrega dos produtos com aceitação, mediante apresentaçào
de Nota Fiscal, devidamente atestada, assinada e datada por quem de direito;